
　立川市の採用試験は、公務員試験の対策をした方はもちろん、していない方でも受験

できる試験方式を用意しています（公務員試験対策ゼロ方式）。立川市に対する熱い思い

をもった方のチャレンジをお待ちしています。くわしくは、５月10日㈬から人事課（市

役所２階52番窓口）と窓口サービスセンター（立川タクロス１階）で配布する試験案内、

または市ホームページをご覧ください。 問人事課人事係・内線2573

●募集職種　一般事務、土木技術、建築技術、電気技術

※郵送の場合。持参の場合は６月17日㈯のみ。

●募集職種　一般事務（経験者）、土木技術、建築技術、保健師

平成29年7月以降 中途採用職員も募集中

平成30年４月以降 新規採用職員募集開始

5
17水

5
28日

6 15木
16金

6
25日

応募締切 一次試験 二次試験 最終試験

8月下旬 9月下旬
応募締切※ 一次試験 二次試験 三次試験

10月中旬
最終試験

6
12月

7
23日

くわしくは市ホームページへ

　採用試験の流れを説明するほか、若手職員のパネルディス
カッションも行います。直接会場へ時５月30日㈫午後１時
から場たましんRISURUホール大ホール

採用試験説明会

※広告に関するお問い合わせは…広告代理店　株式会社ホープ☎092（716）1401へ

≪広告欄≫

写真は随時募集中！
くわしくは、市ホームページを。

ここが
大好き
立川

vol.24

　毎年公園中を綺麗な桜で楽しませてく
れる、立川の鬼門「通称 鬼公園」。あれ？
でも待てよ！？もしかして一番楽しみにし
ているのは一番の特等席にいるオニさ
んかも！？立川のオニさんは、目に涙はな
く桜で幸せそうです。 （４月13日撮影）

ペンネーム フミさん（羽衣町）
「鬼の目にも桜」

平成29年（2017年）5月10日（毎月10日・25日発行）


